
172835-2025 Page 1/4

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 172835-2025 - Gara

Francia – Servizi di assistenza sociale – ACCOMPAGNEMENT RENFORCE POUR LA 
PREVENTION D'EXPULSION LOCATIVE
OJ S 54/2025 18/03/2025
Bando di gara o di concessione – regime ordinario - Avviso di rettifica
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Conseil départemental de l'Orne secrétariat général Direction des achats et de 
la logistiques
E-mail: achats.marches@orne.fr
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: ACCOMPAGNEMENT RENFORCE POUR LA PREVENTION D'EXPULSION 
LOCATIVE
Descrizione: ACCOMPAGNEMENT RENFORCE POUR LA PREVENTION D'EXPULSION 
LOCATIVE
Identificativo della procedura: 809ecf59-ced9-4868-8d6b-daf4cc3981ad
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 85310000 Servizi di assistenza sociale

Informazioni generali
Se la procedura viene annullata o non ha successo, verrà rilanciata
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Frode: Les autres motifs d'exclusions figurent dans le DCE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: ACCOMPAGNEMENT RENFORCE POUR LA PREVENTION D'EXPULSION 
LOCATIVE
Descrizione: ACCOMPAGNEMENT RENFORCE POUR LA PREVENTION D'EXPULSION 
LOCATIVE

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 85310000 Servizi di assistenza sociale

Durata stimata

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/172835-2025
mailto:achats.marches@orne.fr


172835-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

Data di inizio: 01/05/2025
Data di fine durata: 31/12/2027

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 150 000,00 EUR
Valore massimo dell'accordo quadro: 900 000,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto finanziato in tutto o in parte con fondi UE
Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
Programma dei fondi UE: Fondo sociale europeo Plus (FSE+) (2021/2027)
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì
Informazioni supplementari: Le présent accord-cadre à bons de commande est valide pour 
une durée ferme allant de sa date de notification au 31 décembre 2027. Il est conclu sans 
montant minimum et avec un montant maximum s'élevant à 900 000 Euros TTC sur la durée 
totale du marché. Le montant estimé est de 150 000 Euros TTC par an.

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Altro
Nome: Références de la société

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: Valeur technique appréciée au regard de la note méthodologique

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 50

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: Valeur technique appréciée au regard des moyens matériels et humains dédiés
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 10
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: Prix

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 40

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: francese
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Consentita
Indirizzo per la presentazione: https://orne.achatpublic.com
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 22/04/2025 16:00:00 (UTC+2)

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://orne.achatpublic.com


172835-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 4 Mesi
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Non consentita
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunal administratif
Informazioni sui termini per il riesame: Recours possible devant le Tribunal administratif : - 
référé précontractuel, depuis le début de la procédure de passation jusqu'à la signature du 
contrat (articles L551-1 et suivants du code de justice administrative), - référé contractuel, 
dans les délais prévus aux articles L551-13 et suivants du code de justice administrative, - 
recours en contestation de validité du contrat qui peut être exercé par les tiers au contrat, sans 
considération de leur qualité, dans un délai de deux mois à compter des mesures de publicité 
appropriées. - Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique « 
Télérecours citoyens » accessible par le site Internet www.telerecours.fr
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Tribunal administratif
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: Conseil départemental de l'Orne 
secrétariat général Direction des achats et de la logistiques
Organizzazione che tratta le offerte: Conseil départemental de l'Orne secrétariat général 
Direction des achats et de la logistiques

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Conseil départemental de l'Orne secrétariat général Direction des achats et de 
la logistiques
Numero di registrazione: 22610001400134
Indirizzo postale: 27 Bd de Strasbourg CS 30528
Località: Alençon
Codice postale: 61017
Suddivisione del paese (NUTS): Orne (FRD13)
Paese: Francia
Referente: Bureau achat public et logistique
E-mail: achats.marches@orne.fr
Telefono: +33 233816000
Profilo del committente: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione
Organizzazione che tratta le offerte

ORG-0002

http://www.telerecours.fr
mailto:achats.marches@orne.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp


172835-2025 Page 4/4

Nome ufficiale: Tribunal administratif
Numero di registrazione: 1714000540010
Indirizzo postale: 3 rue Arthur Leduc
Località: Caen
Codice postale: 14000
Suddivisione del paese (NUTS): Calvados (FRD11)
Paese: Francia
E-mail: greffe.ta-caen@juradm.fr
Telefono: +33 231707272
Indirizzo internet: https://caen.tribunal-administratif.fr
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

10. Modifica

Versione dell'avviso precedente da modificare: df7e0ba0-c320-4641-9e0a-2949334c8dd5-01

Motivo principale della modifica: Rettifica errore committente

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 9d6031c8-6aef-4ea3-9cb7-82d49f98b804  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 17/03/2025 12:28:26 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: francese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 172835-2025
Numero dell'edizione della GU S: 54/2025
Data di pubblicazione: 18/03/2025

mailto:greffe.ta-caen@juradm.fr
https://caen.tribunal-administratif.fr

